
UCHWAŁA Nr VI-440a/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 17 listopada 2022 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności związanych ze 

złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu pt. CODZIENNIE MYŚLĘ CO MAM 

ZROBIĆ DALEJ w konkursie nr RPMA.09.01.00-IP.01-14-103/2 w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja 

społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1526) – Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

§1 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego udziela pełnomocnictwa Panu Marcinowi Lewińskiemu – 

Przewodniczącemu Rady Fundacji Sportu Zdrowia i Turystyki EST w Warszawie – Partnera 

Projektu, do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w zakresie czynności związanych ze 

złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu pt. CODZIENNIE MYŚLĘ CO MAM ZROBIĆ 

DALEJ w konkursie nr RPMA.09.01.00-IP.01-14-103/2 w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX 

Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-

zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:  

1)  /-/ Adam Lubiak  

2)  /-/ Piotr Borczyński  

3)  /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4)  /-/ Paweł Dąbrowski  

5)  /-/ Grzegorz Siwek 


